

1注1000万出自重庆 奖池滚存42.10亿

1注1600万落户湖南

本报讯 记者金海燕报道 又现1600万元封顶头奖。11月27日,体彩大乐透第17139期全国开出2注头奖。其中,1注为1600万元(含600万元追加奖金)追加投注头奖,出自湖南;1注为1000万元头奖,出自重庆。开奖结束后,奖池滚存至42.10亿元。

本期体彩大乐透前区开出号

码02、06、19、25、32,后区开出号码09、12。前区奖号的分布较为匀称,各个号段上均有号码开出。最小号码开出02;0号段上还开出06;1号段上开出19;2号段上开出25,该号复制上期(第17138期)奖号;最大号码开出3号段上的32。

后区开出09、12两个大号。最近5期,后区奖号的大小号码

数量比为4比6,小号略占优。

截至目前,前区的10已有29期没有露面,正持续走冷。

数据显示,湖南中出的1600万元头奖出自长沙,中奖彩票为一张10+2复式追加票,投入756元,其中中一等奖1注、三等奖25注、四等奖100注、五等奖100注、六等奖26注,单票擒奖1616万元。

重庆中出的1000万元头奖出自黔江区,中奖彩票为一张5注10元投入的单式票。

对比中可见,由于采用了追加投注,湖南这位幸运彩友在头奖方面要多拿了600万元,从而使得单个奖金达到了封顶的1600万元。

二等奖中出85注,每注奖金为9.13万元;其中38注采用追

加投注,每注多得奖金5.48万元。追加后,二等奖单个总奖金为14.61万元。三等奖中出921注,每注奖金为3439元;其中321注采用追加投注,每注多得奖金2063元。追加后,三等奖单个总奖金为5502元。

奖池方面,42.10亿元滚存至11月29日(周三)开奖的第17140期。

●2017年第48周彩市回顾(11月20日—26日)

体彩单周筹集公益金6.96亿

本报讯 记者于彤报道 11月20日至26日,体彩全国联销游戏(大乐透、7星彩、排列3、排列5、传统足彩、竞彩)共计销售29.58亿元,筹集公益金6.96亿元。当周销量比上周增加1.99亿元,环比增长7.24%;比去年同期增加4.87亿元,同比增长19.72%。当周共开出48注500万元及以上头奖,其中体彩大乐透45注,7星彩3注。

体彩大乐透狂开45注头奖

当周大乐透销售6.37亿元,筹集公益金2.29亿元,当周销量比上周减少485万元,环比降低0.75%;比去年同期增加7678万元,同比增长13.68%。

当周共开出45注头奖,其中包括1注1000万元以上大奖。在三期开奖中,分别有一位彩友收获10倍投注大奖:广东惠州彩友中得9630万元,湖北荆州彩友中得9406万元,福建莆田彩友中得6550万元。此外,广东深圳彩友中得4注601万,单人擒奖3407万元,广东深圳彩友还收获了1注1048万元;湖南、江苏彩友分别中得1注655万元;重庆彩友收获1注601万元;安徽彩友中得2注587万元;江苏、福建、广东、云南、宁夏彩友各中得1注587万元。

由于当周开出的头奖注数较多,奖池比上周下降了2亿多元,第17138期开奖结束后滚存41.95亿元。

截至第17138期开奖结束,2017年大乐透共开出567注头奖,全部为500万元以上大奖,其中1000万元及以上大奖275注,千万元大奖占头奖比例达48%。

传统足彩周销量同比增长54%

当周竞猜型游戏销售21.12亿元,筹集公益金3.93亿元。当周销量比上周增加2.10亿元,环比增长11.05%;比去年同期增加4.13亿元,同比增长24.35%。当周竞猜型游戏销量环比增长部分全

部来自传统足彩。

当周竞彩销售17.79亿元,筹集公益金3.20亿元,其中竞彩足球销售15.45亿元,竞彩篮球销售2.33亿元。当周销量比上周减少826万元,环比降低0.46%;比去年同期增加2.95亿元,同比增长19.93%。

当周传统足彩14场胜平负、任选9场、4场进球、6场半全场胜平负各开奖5期,分别比上周多3期,总销量3.32亿元,筹集公益金7314万元。当周销量比上周增加2.18亿元,环比增长191.91%;比去年同期(14场胜平负、任选9场各销售5期,4场进球、6场半全场胜平负各开奖6期)增加1.17亿元,同比增长54.98%。

14场胜平负销售1.98亿元。当周进入3.12亿元派奖第11周,共有2期为指定派奖期。11月20日开奖的第17171期是派奖的第18期,当期头奖空开,奖池滚存1554万元,派奖滚存600万元,共有3场比赛的猜对比例不足20%,其中法甲里昂主场战平蒙彼利埃的猜对比例为11.35%。11月26日开奖的第17175期为派奖的第19期,开出22注182万元头奖(含派奖奖金54万元)。

任选9场销售1.29亿元,单注最高头奖出自11月20日开奖的第17171期,开出308注78893元(含派奖奖金19480元)头奖;11月23日开奖的第17172期和11月24日开奖的第17173期的单注奖金均不足300元。

4场进球和6场半全场胜平负销售463万元。

截至第17175期开奖结束,14场胜平负和任选9场在2017年共计开出205注100万元以上大奖,其中包括24注500万元及以上大奖。

7星彩开出3注500万

当周7星彩销售4137万元,筹集公益金1530万元。当周销量比上周增加25万元,环比增长0.61%;比去年同期减少86万元,同比降低2.05%。当周开出3注500万元头奖,江西彩友收获2注,云南彩友中得1注。截至第17139期开奖结束,2017年7星彩累计开出112注头奖,其中500万元大奖62注。

当周排列3销售9949万元,筹集公益金3382万元。当周销量比上周减少398万元,环比降低3.84%;比去年同期减少704万元,同比降低6.61%。当周排列3共有2期返奖率超过53%,11月22日开奖的第17319期和11月26日开奖的第17323期的返奖率分别为80%和79%。

当周排列5销售6802万元,筹集公益金2380万元。当周销量比上周减少193万元,环比降低2.76%;比去年同期增加484万元,同比增长7.66%。当周共开出240注10万元大奖,仅有1期返奖率超过53%,10月21日开奖的第17318期返奖率为71%。截至第17323期开奖结束,2017年排列5共开出15287注10万元大奖。

●省市专递

大乐透序列号逢8送礼 江苏体彩已送出7.5万张彩票

目前,江苏省体彩中心推出的“大乐透惠民大放送”活动正在火热进行中,已经送出7.5万张2元大乐透彩票和8409桶5升食用油。

江苏体彩每年都要举办“大乐透惠民大放送”活动,今年的活动将持续至大乐透第17148期(12月18日20时截止销售)。活动期间,在江苏省内购买的大乐透单票满12元,如

序列号倒数第三位为8,即送1注2元大乐透彩票;如序列号倒数第三、四位为88,可获得5升食用油一桶。上述奖项不兼中兼得,以高者为准,多期票不参与活动。

其中,大乐透第17136期,南京01015网点彩民一共中得8桶油;第17137期,扬州10416、连云港07088网点彩民各收获6桶油。(苏彩)

微信扫码换大乐透

深圳体彩送十万张体验券

11月27日至12月1日,广东省深圳市体彩中心推出微信扫码送大乐透体验券活动,共10万张。

活动期间,深圳地区彩民通过手机扫描指定二维码,即可获得10元大乐透体验券1张,共10万张。彩民获得体验券之后,可到深圳范围内的体育彩票销售网点兑换一张价值

10元的大乐透彩票。同一微信号只可获得一张体验券,不可重复使用。

需要注意的是,全市范围内每日兑换的体验券上限是2万张,先到先得,当天兑完即止。如当天未及时兑换,可于次日到体彩网点换取彩票。如12月1日尚有余额,则活动延后至12月3日结束。(李硅光)

●中奖喜报

奖金用于稳健投资

浙江彩民刮中“20倍现金”100万

11月22日,金华彩民李先生在妻子陪同下来到浙江省体彩中心,领取“20倍现金”100万元大奖。

李先生买体彩已有十多年,通常买大乐透时顺便刮几张顶呱刮。当天也是如此,他买好大乐透彩票后,又买了2张顶呱刮,中了十几元奖金,全部换成了顶呱刮彩票。“中了的奖金又换成彩票,就这样刮了十几张,最后一张刮到‘20倍现金’,结果刮出一串零,真是太幸运了。”李先生说,当时店里还有几个彩民,他按捺住兴奋的心情,把彩票装好,走出了体彩店。

“我从来没有中过大奖,回家的路上激动得要飞起来。”李先生笑道。他的妻子说:“到了兑奖大厅我才相信这个大奖是真的。”

至于奖金的使用,李先生表示,“奖金用于稳健投资,每年能小赚一笔,想想就觉得很开心。”(金彩)



中奖彩票

附:2017年第48周体彩销量数据表

玩法	当周期销量	筹集公益金	环比增长	环比增幅	同比增长	同比增幅
大乐透	6.37亿	2.29亿	-485万	-0.75%	7678万	13.68%
7星彩	4137万	1530万	25万	0.61%	-86万	-2.05%
排列3	9949万	3382万	-398万	-3.84%	-704万	-6.61%
排列5	6802万	2380万	-193万	-2.76%	484万	7.66%
传统足彩	3.32亿	7314万	2.18亿	191.91%	1.17亿	54.98%
竞彩	17.79亿	3.20亿	-826万	-0.46%	2.95亿	19.93%
合计	29.58亿	6.96亿	1.99亿	7.24%	4.87亿	19.72%